UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  12   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định bán thanh lý tài sản cố định, công cụ, dụng cụ hư hỏng,

không sử dụng được của Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-

CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND, ngày 30 tháng 9 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định thẩm quyền quyết định việc

mua sắm tài sản, vật tiêu hao, hàng hóa, dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 4695/QĐ-SXD ngày 12/12/2024 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt giá bán thanh lý tài sản cố định, công cụ,

dụng cụ hư hỏng, không sử dụng được của Sở Xây dựng;

 Căn cứ Phiếu đăng ký mua tài sản cố định, công cụ, dụng cụ thanh lý của

Ông Phạm Ngọc Truyền ngày  19  tháng 12 năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng thanh lý tài sản của Sở Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định bán thanh lý tài sản cố định, công cụ, dụng cụ hư hỏng,

không sử dụng được của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận cho:

- Hộ kinh doanh Quốc Bảo.

2

- Địa chỉ: Khu phố 9, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh

Thuận.

- Số đăng ký kinh doanh: 43E8000329, đăng ký lần đầu ngày 16/5/2014.

- Đại diện bởi: Ông Phạm Ngọc Truyền. Giấy CMND số: 264220872, Cấp

ngày: 26/7/2011, Nơi cấp: Công an tỉnh Ninh Thuận.

- Số điện thoại: 0917797734.

- Nội dung: Bán thanh lý tài sản cố định, công cụ, dụng cụ hư hỏng, không

sử dụng được và hết hạn sử dụng của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận.

- Giá bán thanh lý tài sản là 1.198.000 đồng (Một triệu một trăm chín mươi

tám ngàn đồng) cho trọn gói 29 tài sản cố định (có nguyên giá dưới 500 triệu

đồng/01 đơn vị tài sản; giá trị còn lại theo sổ kế toán là 0 đồng/29 tài sản) và 10

công cụ, dụng cụ.

(Đính kèm danh mục tài sản cố định, công cụ, dụng cụ bán thanh lý).

Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản phối hợp với Văn phòng Sở Xây dựng

hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng bán thanh lý tài sản cố định, công cụ, dụng

cụ hư hỏng, không sử dụng được của Sở Xây dựng và tổ chức giám sát thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Hội đồng thanh lý tài sản, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Ngọc Truyền chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Phạm Quốc Vinh

3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T08:43:59+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T09:28:46+0700

		2024-12-23T09:29:00+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-23T09:58:47+0700